
 

  

SMLOUVA O VÝKUPU ELEKTRICKÉ ENERGIE 

dále je  „S lou a“  

 

Výro e: 
Město Chrudi  

Sídlo: Resselo o á ěstí , 537 01 Chrudim - Chrudim I 

IČ/Datu  aroze í: 00270211, DIČ: CZ00270211 

zastoupe ý: I g. Fra tišek Pil ý MBA, starosta ěsta 

Číslo li e e ERÚ a ýro u: 111835118 

Číslo účtu / kód a k : 104109895/0300 

Ko takt í oso a: Pa lík Zde ěk 

E-mail: zdenek.pavlik@chrudim-city.cz 

Telefon: 739 482 261  

Korespo de č í adresa pro odesílá í daňo ý h dokladů a ostat í korespo de e: Město Chrudi  

Resselo o á ěstí ,   Chrudi  - Chrudim I 

 

dále jako „Výro e“  

 

a 

 

O hod ík: 
Pražská ply áre ská, a.s. 
se sídle  Národ í ,  Praha  - No é Město 

IČ: , DIČ: CZ60193492 

společ ost zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  u Městského soudu  Praze, oddíl B, ložka  

zastoupe á: Ladisla a S olíko á, a základě pl é o i ze dne 1. 11. 2018 

Číslo li e e ERÚ a o hod s elektři ou:  

Číslo účtu / kód a k : /  

E- ail: all e tru @ppas. z 

Telefo :  267 056 705 

Korespo de č í adresa: pro elektro i ké odesílá í daňo ý h dokladů 

podatel a@ppas. z 

 

dále jako „O hod ík“  

Výro e a O hod ík dále společ ě také „S luv í stra y“  

 

S lu í stra  uza írají podle §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík dále je  „O ča ský 
záko ík“ , záko a č. /  S ., o pod í ká h pod iká í a o ýko u stát í sprá   e ergeti ký h 
od ět í h a o z ě ě ěkterý h záko ů dále je  „E ergeti ký záko “  a hlášk  E ergeti kého regulač ího 
úřadu č. /  S ., o Pra idle h trhu s elektři ou dále je  „ hl. č. /  S .“ , tuto S lou u: 
 

I.  Před ět s louvy a další závazky S luv í h stra  

1. Výro e se za azuje ro it a dodat O hod íko i eškeré ožst í jí  ro e é elektři , kro ě 
elektři  urče é pro last í spotře u, z ýro  elektři  spe ifiko a é  čl. II. této S lou  dále je  
„ ýro a elektři “  do distri uč í sousta  podle E ergeti kého záko a a hlášk  č. /  S .,  

ožst í MWh , čase a za pod í ek sta o e ý h  této S lou ě. 
2. O hod ík se za azuje ode rat doda ou elektři u a uhradit Výro i za její od ěr Kup í e u podle 

člá ku III. S lou . Pře hod prá  a po i ostí k doda é elektři ě ze stra  Výro e a ode ra é 
elektři ě ze stra  O hod íka se uskuteč í  předá a í  ístě za pod í ek dohod utý h  této 
S lou ě. 

mailto:zdenek.pavlik@chrudim-city.cz
mailto:callcentrum@ppas.cz
mailto:podatelna@ppas.cz
novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění

novakovai
Zvýraznění



3. Výro e se za azuje zajistit pro O hod íka dodá ku elektři  e ýši sjed a ého ožst í MWh a pl it 
ji a základě a e ýši sjed a ý h ěsíč í h hod ot dodá k  elektři . Nesjed ají-li S lu í stra  

ýslo ě ji ak, platí, že elko é roč í ožst í dodá k  elektři  se sjed á á  ožst í u ede é  
 člá ku II. S lou  jako předpokláda á ýro a ýro  elektři . S lu í stra  přito  sjed á ají 

hod otu ožst í dodá k  elektři  s ědo í , že po aha ýro  elektři  e ýro ě elektři  
eu ožňuje e akt í sjed á í ožst í ro e é elektři . V to to s slu O hod ík jakožto su jekt 

zúčto á í ro ěž pře írá za Výro e odpo ěd ost za od h lku a součas ě pře írá zá azek Výro e 
dodat elektři u do elektrizač í sousta  e ztahu k ýro ě elektři . Pro účel  S lou  se za od h lku 
po ažuje rozdíl ezi sjed a ý  ožst í  podle člá ku II. této S lou  a skuteč ou dodá kou 
Výro e do elektrizač í sousta   předá a í  ístě ýro  elektři . 
 

4. Výro e je po i e  předat ezplat ě O hod íko i k doda é elektři ě podle této S lou  záruku 
ertifikát  o pů odu elektři  z o o itel ý h zdrojů dá a ou operátore  trhu společ ostí OTE, 

a.s. , případ ě posk t out souči ost pro její získá í. 
 

II.  Spe ifika e a te h i ké údaje výro ího ísta 

Spe ifika e a te h i ké údaje ýro ího ísta jsou u ede   příloze č.  této S lou . 
 

III. Produkt, Kup í e a a plate í pod í ky 

1. Sjed a ý produkt: SOLAR Efekt 

 

2. Kup í e a elektři  je spe ifiko á a  příloze č.  této S lou . 
 

3. Plate í pod í k  jsou u ede   příloze č.  této S lou . 
 

IV.  Do a plat osti s louvy 

1. S lou a a ý á plat osti a úči osti d e  podpisu o ě a S lu í i stra a i. S lou a je uza ře a 
a do u určitou od 1. 2. 2019 do 31. 12. 2019 

 

2. Sjednaná doba tr á í S lou , tj. její plat ost i úči ost a sjed a é o do í dodá k  elektři , se 

prodlužuje žd  o jede  rok ode d e ásledují ího po posled í  d i doposud sjed a é do  tr á í 
Smlouvy, pokud ani jedna ze S lu í h stra  esdělí druhé S lu í stra ě ejpozději do 30. 11. 

přísluš ého kale dář ího roku, že tr á a uko če í plat osti S lou  po upl utí stá ají í doby tr á í 
Smlouvy.  

 

V.  Před háze í ajetkové a e ajetkové új ě a její áhrada  
1. S lu í sta  prohlašují, že jsou sez á e  s okol ost i a ož ý i dopad  způso e ý i 

ero o áhou ezi ýro ou a spotře ou elektri ké e ergie. Přede ší  se jed á o škodu způso e ou 
ýpadke  záso o á í elektri kou e ergií, dále o škodu a ajetku f zi ký h a prá i ký h oso  a 

případ ě o új u při u líže í a zdra í. 
 

2. S lu í stra  se za azují ě o at z ýše ou pozor ost před háze í ajetko é a e ajetko é új , a 
to zej é a pl ě í o e é pre e č í po i osti z iku új  e s slu ust. §  O ča ského 
záko íku. S lu í stra a, která porušuje s ou po i ost e o která s přihléd utí  ke še  okol oste  

á ědět e o ohla ědět, že poruší s ou po i ost pl ou í ze S lou , je po i a prokazatel ě 
oz á it druhé S lu í stra ě po ahu překážk , která jí rá í e o ude rá it  pl ě í po i ostí, a 
její důsledk . Tako é oz á e í usí ýt podá o ez z teč ého odkladu poté, kd  se po i á S lu í 
stra a o překáž e doz ěděla e o při áležité péči ohla doz ědět. Usta o e í o áhradě új  se řídí 
přísluš ý i usta o e í i O ča ského záko íku a ásledují í i ujed á í i S lu í h stra . 
 



3. S lu í stra  jsou z a e  odpo ěd osti za částeč é e o úpl é epl ě í po i ostí da ý h 
S lou ou, a to  případe h, kd  toto epl ě í lo ýsledke  okol ostí lučují í h odpo ěd ost  
a/ e o za pod í ek sta u ouze e o před háze í sta u ouze e s slu E ergeti kého záko a. 

  
4. S lu í stra a, dotče á okol ost i lučují í i její odpo ěd ost, je po i a o tě hto okol oste h 

druhou S lu í stra u eprodle ě píse ě i for o at a z at ji k jed á í. Na požádá í předloží 
S lu í stra a, od olá ají í se a okol osti lučují í odpo ěd ost, druhé S lu í stra ě dů ěr hod ý 
důkaz o tako é skuteč osti. 

 

5. Pokud se S lu í stra  edohod ou ji ak, pokračují po z iku okol ostí lučují í h odpo ěd ost  
pl ě í s ý h zá azků podle S lou , akolik je to ož é, a udou hledat ji é alter ati í prostředk  
pro pl ě í S lou . 
 

VI. Řeše í sporů 

1. S lu í stra  se za azují, že aloží a to i každá sa ostat ě  eškeré úsilí, a  l  případ é spor  
plý ají í ze S lou  uro á  s ír ou estou. Za azují se, že udou postupo at tak, a  la spor á 

situa e o jekti ě s ětle a, a za tí to účele  si posk t ou ez t ou souči ost. 
 

2. V případě, kd ž edojde ke s ír é u řeše í sporu a rozhodo á í e sporu přísluší podle 
E ergeti kého záko a ýluč ě E ergeti ké u regulač í u úřadu, ude spor předlože  k rozhod utí 
to uto úřadu. V ostat í h případe h ude spor rozhodo á  přísluš ý i soudu České repu lik .   

 

VII. Společ á a závěreč á usta ove í 
1. O ě S lu í stra  pře írají e ezpečí z ě  okol ostí e s slu §  odsta e  O ča ského 

záko íku. Bez ohledu a prá ě u ede é i é ě stra  sjed á ají, že dojde-li k podstat é z ě ě 
okol ostí, za i hž se Smlouva uza írala, je dotče á S lu í stra a za účele  záje ého projed á í 
povinna bez z teč ého odkladu tuto skuteč ost píse ě oz á it druhé S lu í stra ě.  

 

2. Smlouva ůže ýt ě ě a a doplňo á a pouze for ou píse ý h číslo a ý h dodatků podepsa ý h 
S lu í i stranami. 

 

3. Dojde-li k zá iku li e e Výro e e o O hod íka, je druhá S lu í stra a oprá ě a od této 
Smlouvy odstoupit. 

 

4. Žád á ze S lu í h stra , ez píse ého souhlasu druhé S lu í strany, neposkytne informace  

o obsahu S lou , a to a i  dílčí  rozsahu, třetí stra ě, a to s ýji kou i for a í, jeji hž sděle í 
ostat í  účast íků  trhu s elektři ou je ez t é pro zajiště í dodá k  elektři  dle této S lou . 

 

5. Výro e, f zi ká oso a, ere a ědo í, že O hod ík zpra o á á oso í údaje Výro e  souladu s 
přísluš ý i prá í i předpis , zej é a  souladu s o e ý  aříze í  o o hra ě oso í h údajů,  
a že posk t utí jeho oso í h údajů je s lu í  a z části i záko ý  požada ke , a á proto 
po i ost s é oso í údaje posk t out. Veškeré i for a e o zpra o á í oso í h údajů jsou u ede  

 doku e tu I for a e o zpra o á í oso í h údajů dostup é  a .ppas. z/i fo a dále a 
žádá í  o hod í h ka eláří h O hod íka. 

  

6. Stane-li se jakékoli  usta o e í S lou  z jakéhokoli  dů odu eplat é e o eúči é, e í tí  
dotče a plat ost S lou  jako elku. S lu í stra  se v tako é  případě za azují vyvinout úsilí, a  
dohodl  usta o e í, které ude  a i ál í ož é íře odpo ídat účelu usta o e í, které se stalo 

eplat ý  e o eúči ý . 

 

7. S lou a je hoto e a e d ou stej opise h. Každá S lu í stra a o drží po jed o  stej opisu. 
 



8. S lu í stra  prohlašují, že k přijetí S lou  přistoupil  po záje é , áž é , srozu itel é   
a určité  projed á í a že její o sah byl v elé  rozsahu projed á  a je ýraze  jeji h pra é a s o od é 

ůle, ož pot rzují podpis  s ý h oprá ě ý h zástup ů.  
 

VIII. Společ á a závěreč á usta ove í 
Vše h  ásledují í příloh  jsou edíl ou součástí této S lou : 
Příloha č. : Spe ifika e ýro  elektři  

Příloha č. : Kup í ena 

Příloha č. : Plate í pod í k  

 

 

Datu  a ísto uza ře í S lou :   
 

 

Za Výro e:  Za O hod íka: 

  

 

 

 

______________________ ______________________ 

J é o: J é o: Ladisla a S olíko á 

Funkce:   Funkce: edou í odděle í podpor  prodeje 
pod ikatelů  

novakovai
Zvýraznění


